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Poznajmy powiat konecki i opatowski!

Zespół  pałacowo-parkowy  w  Końskich,  Staropolskie  Zagłębie  Przemysłowe  w  Sielpi,
Krzyżtopór w Ujeździe i fara Św. Trójcy w Tarłowie – nie tylko te zabytki czekają na osoby,
które  zdecydują  się  wyruszyć  7  września  na  wyprawę  do  powiatu  koneckiego  i
opatowskiego.  A  wszystko  w  ramach  “mega”  wycieczki  organizowanej  z  okazji
dziesięciolecia  istnienia  naszego  województwa  do  trzynastu  powiatów.

Zespół pałacowo-parkowy w Końskich, Staropolskie Zagłębie Przemysłowe w Sielpi,
Krzyżtopór w Ujeździe i fara Św. Trójcy w Tarłowie – nie tylko te zabytki czekają na
osoby, które zdecydują się wyruszyć 7 września na wyprawę do powiatu koneckiego i
opatowskiego.  A  wszystko  w  ramach  “mega”  wycieczki  organizowanej  z  okazji
dziesięciolecia istnienia naszego województwa do trzynastu powiatów.

Autokary  z  uczestnikami  wyjadą  7  września  o  godz.  8.00  z  parkingu  przed  Urzędem
Marszałkowskim w Kielcach. Czekają na nich architektoniczne, przyrodnicze i techniczne
zabytki poszczególnych powiatów.

Osoby wybierające się  na Konecczyznę będą mogły zanurzyć się  w jej  bogatej  historii.
Zwiedzanie rozpocznie się w Starej Kuźnicy, gdzie będzie można zobaczyć młot poruszany
energią wodną. Następnie w Końskich przewodnik opowie o zespole pałacowo-parkowym z
intrygującą grecką świątynią.  Zdobycze Staropolskiego Zagłębia Przemysłowego poznają
uczestnicy podczas wyprawy do Sielpi i Maleńca, gdzie przy ognisku będzie można upiec
kiełbaskę i spróbować rybki z rusztu.

Mroczną atmosferę lochów i piwnic, ciągnących się pod Opatowem poczują wszyscy, którzy
zdecydują się na podróż do powiatu opatowskiego. W programie znajdą się również: 800-
letnia kolegiata św. Marcina w Opatowie, klasztor Bernardynów oraz polskie Carcassonne,
czyli zamek Krzyżtopór w Ujeździe. Niezapomniane wrażenia pozostaną również po wizycie
w osobliwych wnętrzach fary Św. Trójcy w Tarłowie.

Zapraszamy.


